в Правление

Кредитного потребительского Кооператива

 «Ссудосберегательная касса»

от члена кооператива

                                                                                                  ____________________________

 З А Я В Л Е Н И Е

      Прошу предоставить займ в размере _________________________________________

_____________________________________________________________________________
                                                                     (сумма прописью)

сроком до ___________________________________20____ г. В качестве обеспечения по

договору займа предлагаю ______________________________________________________

_____________________________________________________________________________
                                                  (залог, поручительство или иное обеспечение)

                                                                     Подпись _______________/___________________/

                                                                                                       «____»______________20___г.